„obszar zwartej lub rozproszonej zabudowy o wielofunkcyjnym charakterze". Dla
działki nie została wydana decyzja o warunkach zabudowy.
IV. Cena nieruchomości opisanej w pkt I, będąca jej wartością ustaloną przez
rzeczoznawcę majątkowego stanowi kwotę 1.600zł (słownie: jeden tysiąc sześćset
złotych).
V. Nieruchomość objęta niniejszym wykazem zbywana jest na realizację celu
publicznego – utrzymanie przystanku komunikacji miejskiej.
VI. W przypadku niewykorzystania przedmiotowej nieruchomości na cel określony w

umowie darowizny (w szczególności zbycia nieruchomości lub jej części), darowizna